
令和 2 年 5 月 1 日 

関係各位 

 

第 34 回（2020）⾧崎県トラックドライバーコンテスト開催の中止について 

 

公益社団法人⾧崎県トラック協会 

 

 平素は、当協会の事業運営に格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 さて、本年、開催を予定しておりました「第 34 回⾧崎県トラックドライバーコンテ

スト」につきましては、新型コロナウイルスの感染が拡大している状況を鑑み、出場選

手及び関係スタッフの感染予防の観点から本コンテストの開催を中止させて頂くこと

といたしました。 

 本コンテスト開催を望まれていた皆様には大変ご迷惑をおかけいたしますが、何卒ご

理解いただきますようお願いいたします。 

 なお、10 月に予定されていた「第 52 回全国トラックドライバー・コンテスト」につ

きましても中止となりましたことを併せてお知らせいたします。 

 

 

＜本件に係るお問合せ先＞ 

公益社団法人⾧崎県トラック協会（担当：原野） TEL 095-838-2281 


